
 
 

ZARZĄDZENIE NR 697/687/21 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z publicznych szaletów miejskich w Mińsku 
Mazowieckim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały Nr XVI.173.2020 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki 
z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnienia do stanowienia o wysokości 
opłat za korzystanie z publicznych szaletów miejskich w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 3479) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z publicznego szaletu miejskiego na terenie targowiska miejskiego 
przy ulicy Józefa Chełmońskiego 2c w Mińsku Mazowieckim w wysokości 1,00 (słownie: jeden) złoty. 

§ 2. Ustala się, że nie pobiera się opłat za korzystanie z publicznych szaletów miejskich zlokalizowanych 
w Mińsku Mazowieckim przy ulicy Tadeusza Kościuszki 2 oraz w parku miejskim. 

§ 3. Uchyla się zarządzenie Nr 305/118/20 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 2 kwietnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z publicznych szaletów miejskich w Mińsku Mazowieckim 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4312) 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Gospodarki Komunalnej w Mińsku 
Mazowieckim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 9379


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-11-03T14:29:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




